"חוק - עבירה לפי סעיף 144(ב) רישא + סיפא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: א. נשיאת נשק שלא כדין
העונשין").

ב. החזקת נשק שלא כדין - עבירה לפי סעיף 144(א) רישא + סיפא לחוק העונשין.

כן הוריתי על הגשת תסקיר מאת שירות המבחן בעניינו של הנאשם. תסקיר, כאמור, כמו גם

תסקירים משלימים, מונחים בפני.

עובדות כתב האישום המתוקן:

היו בו כי בזמן הרלוונטי לכתב האישום, שרר סכסוך בכפר דבוריה, 5.

התשלום הראשון ישולם בתוך 30 יום ממועד שחרורו של הנאשם
מבית הסוהר, נשוא עונש המאסר שהושת עליו כאן ומדי חודש בחודשו, באופן רציף ועוקב. אי

עמידה באחד התשלומים במועד, תגרור תוספת פיגורים כדין.

92. הודעה זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן והודע היום י"ז טבת תשע"ה, 08/01/2015 במעמד הנוכחים.